
Il Medio Oriente ed il
Mediterraneo Orientale : Il
quadrilatero strategico. Mar
nero-Mar caspio- Golfo Persico-
suez. (scuola di Guerra aerea,
Firenze. Corsi superiori
Read More
SKU: 4696
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Boselli Guidoeditore: Ed. Assoc. Culturale
Aeronauticaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1951 (Firenze, Tip. Scuola di Guerra Aerea)

Product Description
8. p. 156, rilegatura in mezza tela con angoli, tiratura 690 copie, nostra è una delle 10 firmate
dall'autore. rilegato Buono (Good) dieci copie firmate dall'autore(4696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-medio-oriente-ed-il-mediterraneo-orientale-il-quadrilatero-strategico-mar-nero-mar-caspio-golfo-persico-suez-scuola-di-guerra-aerea-firenze-corsi-superiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Autorità e libertà nel travaglio
dei primi secoli della Chiesa e
nel dramma della presente età
conferenza tenuta per l'Istituto
di studi romani ànella Sala
Borromini il 24 aprile 1952
Read More
SKU: 4656
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Barbieri Pietroeditore: Idealuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, 23 p. ; 24 cm. Brossura. Dedica autografa dell'autore brossura Molto buono (Very Good)
(4656)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autorit-e-libert-nel-travaglio-dei-primi-secoli-della-chiesa-e-nel-dramma-della-presente-et-conferenza-tenuta-per-listituto-di-studi-romani-nella-sala-borromini-il-24/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Officium Spiarum. Spionaggio e
gestione delle informazioni a
Bologna (secoli XIII-XIV)
Read More
SKU: 4632
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Loss Edwardeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Collana: Storia e culture. Dipartimento di Storia Culture Civiltà Alma
Mater Studiorum - Università di Bologna, 2 brossura Perfetto (Mint) (4632)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/officium-spiarum-spionaggio-e-gestione-delle-informazioni-a-bologna-secoli-xiii-xiv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I protocolli di Iohannes Nicolai
Pauli, un notaio romano del '300
: 1348-1379. A cura di Renzo
Mosti
Read More
SKU: 4604
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ioannes, Nicolai Paulieditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
XXXIX, 361 p., [2] carte di tav. : ill. ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-protocolli-di-iohannes-nicolai-pauli-un-notaio-romano-del-300-1348-1379-a-cura-di-renzo-mosti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lieu sacré, lieu d'images. Les
fresques de Bominaco
(Abruzzes,1263). Thèmes,
parcours, fonctions
Read More
SKU: 4618
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Baschet Jeromeeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
24 cm, 216 p. illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (4618)

2 giugno. Nascita, storia e
memorie della Repubblica. L'
Italia del 1946 vista dall'Europa
(Vol. 4)
Read More
SKU: 4541
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Patrizia Dogliani e Valeria Galimi a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lieu-sacr-lieu-dimages-les-fresques-de-bominaco-abruzzes1263-thmes-parcours-fonctions/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/2-giugno-nascita-storia-e-memorie-della-repubblica-l-italia-del-1946-vista-dalleuropa-vol-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. 273. Brossura. I libri di Viella ; 373 brossura Perfetto (Mint) (4541)

La vérité. Vérité et crédibilité :
construire la vérité dans le
système de communication de
l'Occident (XIII-XVII siècle)
Read More
SKU: 4532
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Genet Jean-Philippe a cura dieditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 611. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 485/2
brossura Perfetto (Mint) (4532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vrit-vrit-et-crdibilit-construire-la-vrit-dans-le-systme-de-communication-de-loccident-xiii-xvii-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Satires Ménippées. Édition,
traduction et commentaire par
J.-P. Cèbe. XII Sexagessis-
Testamentum. Cèbe Jean-Pierre
a cura di
Read More
SKU: 4286
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Varron Marcus Terentiuseditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. xix-xxxii +1895-2032. Brossura. Collection de l'École française de Rome 9/12 brossura
Perfetto (Mint) (4286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/satires-mnippes-dition-traduction-et-commentaire-par-j-p-cbe-xii-sexagessis-testamentum-cbe-jean-pierre-a-cura-di/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'etÃ  dei maestri. Appia, Craig,
Stanislavskij, Mejerchol'd,
Copeau, Artaud e gli altri.
Read More
SKU: 2241
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mirella Schinoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. La storia. Temi 61 brossura Buono (Good) (2241)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/let-dei-maestri-appia-craig-stanislavskij-mejerchold-copeau-artaud-e-gli-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La scrittura. Saggi dal 1914 al
1929
Read More
SKU: 4227
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosenzweig Franzeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
21 cm, 310 p. brossura Perfetto (Mint) (4227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scrittura-saggi-dal-1914-al-1929/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il senso del dolore : l'inverno del
commissario Ricciardi
Read More
SKU: 3804
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: De Giovanni Maurizioeditore: Fandango
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
247 p. ; 19 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (3804)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-senso-del-dolore-linverno-del-commissario-ricciardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia del pensiero scientifico.
Volume 1, Il mondo antico. Con
120 illustrazioni.
Read More
SKU: 3016
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: F. Enriques e G. De Santillanaeditore: Treves
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1932

Product Description
In 8, pp. 682. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso. Carte ripiegate e tavole fuori testo.
Fioriture sparse in alcune carte, lievi abrasioni alle cerniere rilegato in pelle Buono (Good)
(3016)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-del-pensiero-scientifico-volume-1-il-mondo-antico-con-120-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/

